UBND TỈNH BÌNH THUẬN                  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  254 /SKHCN – QLKH                                Bình Thuận, ngày  08 tháng 3 năm 2023

 Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 913/VP-TH ngày

02/3/2023 của Văn phòng UBND Tỉnh về việc tham mưu, góp ý Quy hoạch tỉnh

Quảng Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Sau khi nghiên cứu, Sở Khoa học và Công nghệ cơ bản thống nhất Quy

hoạch tỉnh Quảng Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 do Văn phòng

UBND gởi kèm. Tuy nhiên, để báo cáo hoàn chỉnh hơn, đề nghị xem xét, điều

chỉnh tỉnh “Khánh Hòa”  thành tỉnh “Quảng Nam” tại trang 63 trong phương án

phá triển khoa học công nghệ và đổi mới sáng tạo (phần thuyết minh tóm tắt).

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:             KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;            PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VP, QLKH.

 Nguyễn Hoài Trung

V/v góp ý Quy hoạch tỉnh Quảng Nam

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm

2050

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T11:23:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hoài Trung<trungnh@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T13:57:42+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!